
زن جوانی که با یک نقشه شیطانی از مردان 
پولدار تهرانی اخاذی می کرد، دستگیر شد. 
به گزارش تسنیم، 19 مردادماه، رسیدگی 
به پرونده سرقت، ضرب و جرح و اخاذی از 
چند مرد در دستور کار بازپرس دادسرای 
ناحیه 34 و تیمی از کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. ماجرای این پرونده 
از آنجا فاش شد که مرد میانسالی با مراجعه 
به اداره پلیس با شکایت از یک زن و مرد 
جوان گفت: »چندی قبل با یک زن جوان 
آشنا شدم و پس از گذشت چند روز از این 
رابطه با دعوت وی به خانه ای در محله نواب 
مراجعه کردم.« شاکی پرونده ادامه داد: »پس 
از اینکه به خانه زن جوان مراجعه کردم، 
خیلی زود یک مرد من را هدف ضربات مشت 
قرار داد و ادعا کرد که برادر، زن جوان است؛ 
به خاطر همین از من فیلم سیاه تهیه کردند 
و با دریافت 95 میلیون تومان، از من اخاذی 

کردند.« با توجه به چند شکایت مشابه دیگر 
از این زن و مرد جوان در کلانتری 108 نواب 
و دادسرای ناحیه 34 )ویژه سرقت(، بازپرس 
پرونده دستور دستگیری متهمان را صادر 
کرد؛ بدین ترتیب تیمی از ماموران کلانتری 

108 نواب وارد عمل شدند و با رصد های 
اطلاعاتی مخفیگاه زن و مرد جوان را در مرکز 
تهران شناسایی کردند. ماموران پلیس پس 
از دریافت این اطلاعات، با هماهنگی تلفنی 
با بازپرس پرونده، راهی مخفیگاه متهمان 

شدند و در یک عملیات غافلگیرانه، هر 2 
متهم را دستگیر کردند. بررسی های ابتدایی 
بازپرس پرونده نشان داد که این زن جوان در 
ابتدا با نقشه قبلی با شناسایی مردان پولدار و 
برقراری رابطه عاطفی با آنها، این طعمه ها را به 
خانه خود واقع در خیابان نواب دعوت می کرد 
و حضور این مرد ان را با تلفن همراه خود به 
همدستش اطلاع می داده است! از سوی دیگر 
بررسی ها نشان داد، همدست زن جوان پس از 
دریافت این خبر، وارد خانه موردنظر شده و در 
آنجا خودش را برادر زن جوان معرفی می کرده 
و پس از ضرب و جرح شدید مالباختگان 
از آنها فیلم سیاه تهیه می کردند و دست به 
اخاذی میلیونی می زدند! متهمان پس از 
انتقال به دادسرای ناحیه 34 در تحقیقات 
به جرم خود مبنی بر اخاذی از 10 مرد پولدار 
با همدستی یکدیگر معترف شدند! با دستور 
بازپرس دادسرای ناحیه 34 )ویژه سرقت( 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار 
گرفتند و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

همچنان ادامه دارد.
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اخاذی زن جوان از مردان پولدار کوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: باند 
کلاهبرداری که با استفاده از کپی  کارت های بانکی اقدام 
به سرقت از حساب های بانکی می نمود، مورد شناسایی 
قرار گرفت. سرهنگ اکبر نصرتی، افزود: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا یکی از شهرستان ها 
مبنی بر اینکه از حساب بانکی آنان مبالغی به سرقت رفته 
است، با توجه به حساسیت موضوع، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
بررسی های فنی و پلیسی به عمل آمده مشخص شد که 
اطلاعات حساب های بانکی شاکیان در مراجعه به مغازه ای 
به سرقت رفته است. این مقام مسئول گفت: به لحاظ 
حساسیت موضوع و پیشگیری از کلاهبرداری گسترده، 
موضوع به صورت شبانه روزی پیگیری و طی یک عملیات 

پلیسی متهمان دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مقامات قضائی شدند. سرهنگ نصرتی افزود: متهمان پرونده 
در مواجهه با ادله قاطع پلیس ضمن اعتراف به بزه ارتکابی 
خود، اعلام کردند که با سوء استفاده از غفلت مشتریان و با 
ترفندهایی در هنگام پرداخت هزینه، از کارت های بانکی 
آنان کپی برداری کرده و سپس اقدام به سرقت از حساب های 
بانکی می نمودند. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی 
ادامه داد: متهمان پرونده با این ترفند توانسته بودند با فریب 
شهروندان، اطلاعات 120 کارت بانکی را به سرقت ببرند. وی 
با بیان اینکه باید در خریدهای خود از اعلام رمز کارت بانکی 
خودداری نمود، گفت: شهروندان در هنگام خرید از فروشند 
درخواست کنند که دستگاه کارت خوان را در اختیار مشتری 
قرار دهد و خود شخصا رمز را وارد نمایید. رئیس پلیس فتا 

استان آذربایجان غربی گفت: پلیس  فتا به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده و شهروندان 
می توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با 
مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا 
به نشانی www.cyberpolice.ir و تماس با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 096380 با کارشناسان در 

میان بگذارند.

سرقت اطلاعات 120 کارت بانکی با استفاده از اسکیمر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام 
باند سرقت لندکروز، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پورگودرزی گفت: با وقوع 
سرقت های سریالی لندکروز از شهروندان با 
یک شیوه و شگرد خاص، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، سارقان 
پس از شناسایی لندکروز در سایت دیوار 
با مالباختگان قرار گذاشته و با استفاده از 
سلاح سرد) قمه( خودروی موردنظر را 
سرقت می کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران 

بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان با تحقیقات 
شبانه روزی مخفیگاه متهمان را شناسایی 
کردند. ولی پورگودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و در یک عملیات 
ضربتی 2 سارق حرفه ای را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه از خانه متهمان 
4 دستگاه خودرو ی سرقتی لندکروز کشف 
شد، ادامه داد: متهمان پس از انتقال به اداره 
پنجم پلیس آگاهی در تحقیقات به جرم خود 
مبنی بر سرقت لندکروز از شهروندان اعتراف 

کردند. 

انهدام باند سرقت لندکروز 
طی  کشور  انتظامی  فرماندهی 
اطلاعیه ای از انهدام باند بزرگ قاچاق 
سلاح و مهمات و کشف محموله سنگین در 
شهر شوش خبر داد. در اطلاعیه فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران آمده 
است: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی خوزستان و شوش با اشراف و 
تسلط اطلاعاتی در عملیاتی برنامه ریزی 
شده و دقیق اعضای باند قاچاق سلاح و 
مهمات که با هدف ایجاد ناامنی اقدام به 
ورود سلاح به خوزستان را کرده بودند، 
این  در  کردند.  دستگیر  و  شناسایی 

عملیات  2 نفر از اعضای اصلی باند دستگیر 
و محموله سنگین سلاح شامل 138 قبضه 
کلت کمری، یک قبضه سیمینوف و یک 
قبضه اسلحه شکاری در مجموع 140 
قبضه سلاح کشف شد. سلاح های غیرمجاز 
یکی از عوامل بسترساز جرائم خشن اعم از 
تیراندازی، سرقت های مسلحانه، قتل و... 
است، شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعاتی 
که در ارتباط با قاچاق سلاح و مهمات و 
همچنین دارندگان سلاح غیرمجاز دارند 
را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع 

دهند.

دستگیری ۲ قاچاقچی

سارقان سابقه دار اعتراف کردند
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 3 سارق 
سابقه دار با 72 فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردارسعید 
مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چند مورد سرقت در 
سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به 
اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند 
متهمان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند، 
افزود: در روند رسیدگی به این پرونده 9 مالخر نیز شناسایی 
و با هماهنگی های انجام شده این افراد نیز دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی های انجام شده به 72 فقره سرقت در سطح شهرستان 
بجنورد اعتراف کردند، یاد آورشد: سرقت منزل، مغازه، اماکن 
خصوصی و دولتی، خودرو و موتورسیکلت، جیب بری و.... از 
جمله این سرقت هاست. سردار مطهری زاده با اشاره به اینکه 
متهمان در نهایت بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس با قدرت 
در برخورد با مخلان نظم و امنیت و مجرمان از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهد کرد و از شهروندان نیز انتظار می رود در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند. 

کلاهبرداری از طریق تماس واتساپی 
رئیس پلیس فتا البرز از کشف پرونده کلاهبرداری چهار 
میلیارد ریالی و برداشت غیرمجاز از حساب قربانیان از طریق 
تماس واتساپی با شماره مجازی خبر داد. سرهنگ رسول 
جلیلیان گفت: با ارائه مرجوعه قضائی با عنوان کلاهبرداری 
که متهمان پس از اغفال شکات و اخذ اطلاعات بانکي و رمز 
ورود به »اینترنت بانک« افراد اقدام به خالي نمودن حساب 
شهروندان در سطح کشور و سپس انتقال وجوه به حساب هاي 
دیگر مي نمودند، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی عنوان داشت: براساس بررسی های 
صورت گرفته متهمان به شیوه برقراري تماس و ترغیب 
شهروندان به ارائه اطلاعات شخصي به شیوه برنده شدن در 
قرعه کشي و سفر به عتبات عالیات با جلب اعتماد شکات و اخذ 
شماره کارت و رمز اینترنت بانک آنها اقدام با خالی نمودن حساب 
قربانیان می نمودند. این مقام انتظامی افزود: شهروندان نسبت 
به تماس های که از سوی ارگان های دولتی گرفته می شود دقت 
کنند که این تماس ها از طریق سرشماره های معلوم و از طریق 
خطوط تلفن تماس حاصل می شود و اگر شخصی برنده شده 
باشد نیاز به دادن اطلاعات حساب به تماس گیرنده نیست. رئیس 
پلیس فتا البرز خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي مراتب را از طریق 
نشاني پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش 

ارتباطات مردمي گزارش دهند.

انهدام باند رسیدساز جعلی 
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
اعضای باندی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی 
عباسی کسانی گفت: با مراجعه چند نفر شهروندان به پلیس 
فتا استان و طرح شکایت مبنی بر اینکه پس از درج آگهی با 
موضوعاتی مانند: فروش گوشي آیفون، پي اس 4 و فرش و 
غیره در سایت واسطه گر دیوار، شخصی با آنها تماس گرفته و 
پس از جلب اعتماد با ارسال رسیدبانکي و بیان اینکه مبلغ را 
واریز کرده است و پیامک توسط بانک ارسال نشده است کالا را 
تحویل گرفته  لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: برابر اظهارات شاکیان و بررسی های فنی 
به عمل آمده مشخص شد کلاهبرداران از طریق اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان کرده و جهت 
دریافت کالا از تاکسی های آنلاین و یا پیک استفاده کرده اند. 
این مقام انتظامی بیان داشت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
و انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی این پلیس تمامی 
اعضای این باند که به صورت خانوادگی اقدام به کلاهبرداری 
می کردند شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ کسانی ضمن بیان اینکه 
متهمان به جرم خود اعتراف کردند، افزود: به دنبال بازرسي از 
منزل متهمان تعداد 5 دستگاه گوشي تلفن همراه، یک فقره 
کارت بانکی، دو تخته فرش، یک عدد داشبورد کامل پژوپارس 
کشف و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ کسانی در توصیه به 
شهروندان گفت: کاربرانی که قصد انجام خرید اینترنتی دارند 
می بایست سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را فعال کرده 
تا با واریز وجه  از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل 
کنند و سپس اقدام به تحویل کالای موردنظر به خریدار کنند. 

دستگیري سارق دوچرخه ها
جانشین انتظامي استان گلستان از 
دستگیري سارق دوچرخه با 22 فقره 
سرقت در شهرستان بابل خبر داد. سرهنگ 
سیدموسی حسینی گفت: در پي وقوع 
چندین فقره سرقت دوچرخه در شهرستان 
بابل، موضوع دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران قرارگرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی فرماندهي انتظامی 
شهرستان بابل در تحقیقات پلیسی و 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایي یک 
سارق حرفه ای شدند که با هماهنگی قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر 
کردند. جانشین انتظامي استان مازندران 
تصریح کرد: متهم در بازجویي هاي به 
عمل آمده به 22 فقره سرقت دوچرخه 
در شهرستان بابل اعتراف کرد که پس از 
تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مرجع قضائي شد. 

فیشینگر حرفه ای به دام افتاد
جانشین فرماندهی انتظامی استان 
البرز از دستگیری گرداننده گروه تلگرامی 
که اقدام به برداشت پنج میلیارد ریال از 
حساب بانکی اشخاص کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
برداشت های  افزایش  پی  در  گفت: 
غیرمجاز به شیوه هدایت به صفحات 
جعلی )فیشینگ( موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با 
جرائم پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی پرونده ها مشخص شد فرد 
کلاهبردار از طریق تبلیغات فریبنده 
در شبکه اجتماعی تلگرام طعمه های 
خود را با تبلیغات فریبنده از جمله: 
دوستیابی، آموزش طراحی، ساخت و 
تست ریموت، سفارشات از دیجی کالا، 
احراز هویت و دیگر ترفند ها به درگاه های 
جعلی کشانده و با دسترسی به حساب 
بانکی شان اقدام به برداشت غیرمجاز 
می کند. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: 
با بررسی و اقدامات اطلاعاتی پیچیده 
کارشناسان پلیس فتا مخفیگاه متهم 
در محمدشهرکرج شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام 
انتظامی افزود: در بازرسی از منزل متهم 
تعداد 6 دستگاه گوشی تلفن همراه، 157 
عددکارت ملی مربوط به افراد مختلف، 13 
عدد سیم کارت و تعدادی کارت بانکی، 

شناسنامه و گواهینامه کشف شد. 

انهدام باند سرقت طلا
رئیس پلیس آگاهی از انهدام باند بزرگ 
سرقت طلا در تهران خبر داد و گفت: 
متهمان که اعضای یک خانواده هستند 
در اکثر شهرهای ایران اقدام به سرقت 
کرده اند. سرهنگ علی ولی پورگودرزی 
افزود: با وقوع سرقت های سریالی از بانوان 
تهرانی در سطح شهر با یک شیوه و شگرد 
خاص، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص 
شد، متهمان در پوشش خانوادگی اقدام 
به سوارکردن مسافر کرده و با چرب زبانی 
مبنی بر اینکه از کشور عراق آمدند و 
قصد خرید طلا را دارند، از مالباختگان 
مشاوره دریافت می کردند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت تصریح کرد: از سوی 
دیگر بررسی ها نشان داد، سارقان پس از 
دریافت طلای مالباخته به صورت پنهانی 
اقدام به تعویض آن با طلای بدل کرده 
و پس از پیاده کردن مسافر از خودرو 
بلافاصله متواری می شدند. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی راهی مخفیگاه سارقان 
حرفه ای شدند و در یک عملیات منسجم 

سه مرد و سه زن را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان تهران گفت: امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و سارقان مسلح در کمتر از 24 ساعت در 
پردیس، تهران بزرگ، پیشوا و ورامین شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار کیومرث عزیزی اظهارداشت: پیرو تماس شهروندی 
مبنی بر اینکه خودروی مزدا3 وی توسط چند نفر به صورت 
مسلحانه در یکی از محلات شهر پردیس به سرقت رفته موضوع 
بلافاصله در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 

قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله اکیپی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی و امنیت شهرستان در صحنه حاضر و با هماهنگی 
قضائی و بررسی دوربین های مداربسته، کارآگاهان موفق 
به شناسایی و دستگیری سارقان در کمتر از 24 ساعت در 
شهرهای پردیس، تهران بزرگ، پیشوا و ورامین شدند. فرمانده 
انتظامی استان در ادامه بیان داشت: در این عملیات 6 نفر سارق 
دستگیر، خودروی مسروقه به همراه 2 قبضه سلاح کمری و یک 

قبضه سلاح شکاری، 41عدد فشنگ جنگی، 4 عددفشنگ 
شکاری، یک قبضه سلاح سرد، یک رشته دستبند کشف و 
همچنین یکدستگاه خودرو و موتورسیکلت سارقان توقیف شد. 
سردارعزیزی گفت: دستگیری سارقان توسط ماموران انتظامی 
در راستای برقراری امنیت پایدار در سطح شهرستان انجام 
می شود و مجرمان و مخلان نظم و امنیت بدانند فرزندان ملت 
در مجموعه انتظامی از عزمی راسخ در برخورد با آنان قرار دارند 
و اجازه هنجارشکنی را به هیچ کس نخواهند داد، و از شهروندان 
تقاضا می شود که در صورت مشاهده موارد مشابه و یا مشکوک 

سریعا با 110تماس بگیرند.

رئیس پلیس فتا البرز از متلاشی شدن باند 
اسکیمری در استان البرز خبر داد و گفت: 
متهمان پرونده، مغازه کارشناسی رنگ خودرو 
را به جهت اینکه افراد مراجعه کننده موجودی 
دارند  خودرو  خرید  جهت  زیادی  حساب 
انتخاب کرده بودند. سرهنگ رسول جلیلیان، 
افزود: تعدادی از شهروندان با در دست داشتن 
شکوائیه اي به این پلیس مراجعه و اظهارداشتند: 
»در حالي که کارت عابربانک در اختیار خودمان 
بود از حسابمان مبالغ قابل توجهي برداشت شده 

است.« در بررسي هاي اولیه مشخص شد که 
برداشت ها به صورت فیزیکي از طریق دستگاه 
POS به روش اسکیمینگ انجام شده است. لذا 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی عنوان داشت: متهمان 
پرونده، مغازه کارشناسي رنگ خودرو را به جهت 
اینکه افراد مراجعه کننده موجودي زیادی جهت 

خرید خودرو دارند انتخاب نموده و همچنین 
حساب هاي  موجودي  مستمر  رصد  براي 
بانکي اقدام به اخذ 10 گردش آخر حساب از 
دستگاه هاي خودپرداز مي کردند. سرهنگ 
رسول جلیلیان عنوان داشت: متهمان پرونده 
که در یکی از شهرستان های شمال کشور 
مخفی شده بودند که با انجام عملیات غافلگیرانه 

دستگیر و روانه زندان شدند. این مقام انتظامی 
افزود: شهروندان نسبت به ارائه کارت بانکی 
خود به افراد خودداری و رمز کارت بانکی خود 
 POS را به شخصه و محرمانه در دستگاه های
وارد نمایند. رئیس پلیس فتا البرز خاطرنشان 
کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي مراتب را 
www. از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمي 
گزارش دهند.

بازداشت سارقان مسلح 

باند کلاهبرداران اسکیمری متلاشی شد


